o

* 	 .Lj

4 L9
Prefeitura de

---- )

Tamboril 	0, FL$

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS ENVELOPES DE "PROPOSTAS DE PREÇOS"
TOMADA DE PREÇO N° 002/2022/TP.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA TÉCNICA E APOIO ADMINISTRATIVO EM
UNIDADES EXECUTORAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL.

Aos vinte sete dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois (27.04.2022), na cidade de Tamboril-CE,

reuniram-se, a partir das dez horas (10:00), em sessão pública, a Comissão Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Tamboril-CE, composta pelos servidores: Helais Gomes de Sousa (Presidente);

Francisco José Soares Araújo e Ana Katarine Castro Araujo (Membros), abaixo assinados, todos os

integrantes incumbidos de julgar o procedimento Licitatório na Modalidade TOMADA DE PREÇO N°

002/2022/TP, realizarem o ato de abertura das PROPOSTAS DE PREÇOS relativas ao certame. Iniciados

os trabalhos o Sr. Presidente, informou que a única empresa habilitada participaria dessa fase: 1. F. DAS

CHAGAS C. DO NASCIMENTO, inscrito no CNPJ sob o n°. 24.928.449/0001-82, representada

legalmente pelo Sr. Francisco das Chagas Coelho do Nascimento, inscrita no CPF sob o n•° 021.336.343-71.

Em ato contínuo o Presidente verificou a inviolabilidade do envelope de PROPOSTA DE PREÇOS, passou-

se então para a fase de abertura do envelope e classificação da proposta, que após aberto foi rubricado e

analisado pela CPI, e declarada CLASSIFICADA por atender aos requisitos previstos no edital convocatório.

O Sr. Presidente fez a leitura dos preços ofertados sendo um valor global de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil

reais) e verificou que os preços atendiam ao valor previsto no edital convocatório, sendo ao final declarada

VENCEDORA do presente certame. Nada mais havendo a tratar e nem a declarar deu-se por encerrada a

presente sessão, que para constar foi lavrada a presente Ata, que lida e aprovada será assinada pelos presentes.

Presidente

Âa ço 	~~r_anciscogs:9; 	rauj o e
Membro 	 Membro

•[UIWL

çJJ

F. DAS CHAGÁ9 C. DO NASCIMENTO
Francisco das Chagas Coelho do Nascimento

Representante Legal

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 36 17-1 188 - www.tamboril.ce.gov.br